JaHHas qeTamMpPOBKA IJIsI HACOCOB BBHIMYCKOM nocie 2018 roma. Vindopmanms mo 3akasy

3amyacreil Ha 60Jlee paHHUE BepCHM HACOCOB Ha caiiTe, B pasfere "[Jo6aBUTH 3a4acTy B KOP3UHY"

% 4 3 I 11 6 3 10
= | | | ¥ | !
: Il
2 Hi
] i
L ]
§ Obo3HaqeHe HaumeHoBarme
1 Snektpogeurarens MJ-370W (0 37 kB, 2800 obmur, 220 B, 50 My) f
E Z M3351 JHo J123 5x@20 5 (60/35) 1
§ 3 M2526 Mex. ropuesoe yrnotHerme LM155-12R (212-220,6-23.5 (R)) f
4 M200 Konsyo 150-155-36 FOCT 89833-73 1
]
; 5 M3347 Koneco pabovee 121 5x40-G12xM10 (4 nonactu) f
g
=
6 M3357 Conno g cbope 60/35 (cBapka) f
2
§ i M192 Konwyo 028-032-25 FOCT 9833-73 1
]
& 8 Mi4i Burt M5x 16 oymrkoBarHsni DIN 912 sryTp. wect , ki1 8.8 8
2 g MO261 Kopnye [xambo 60/35, Hepwapewtymid (ON) 1
5
3 L.
E 10 9001 JI0K asmomamuk 1 — ——
= M) Mucr | Ao gowym. Tagn Hara v
11 M3400 Hanpaenawowwmii annapat & cBope @145,7 (60/35) f Prspat Hacoc OBEPXHOCTHBIN
" Fi «[PKAMBO» 60/35H-K
3 12 M031 Marxeta apmpoBanHad 1-12x26x7 1 ]I wormp. ’ﬂ et | fiicros 1
éx{ I'n. worcTp.
£ 13 M830 Sarnyuika 1" TpaHCIopTHAaS 2 ff;"”m APRATIEKC

P ——— .




§ Kon-
& N2 | Aptukyn | HaumeHoBaHue BO
é 1 M354 KoxaeHcatop 10 mx® 4508 1
17 24 2 | M1311 | nogwwmnuuk 6202 ZZ 2
3 M323 3nexkTpokabensd K6 3x2,5-1,5 ¢ BUAKOW |
4 M336 BewnTunaTop XKJ-80ES (HJ-370W) RAL 2008 1
5 M3310 Porop HJ-370W 1
6 M3311 | Kopnycas. ¢ o6motkon HJ-370W RALS5012 1
7 M333 LUMT noAWMNHUKOBDIN 3aaHMIA XKJ-80ES 1
i 8 M3380 | KpbiwkaseHTunaropaHJ-370W (116,6) 1
8] 9 M350 KpoHwTtenH XKJ-80ES (HJ-370W) RALS5012 3
10 | M535 BonT M5x125, OUMHKOBaHHbIN 3
11 | M540 BuHT Mdx8 oumnHKOBaHHbIN DIN7985 6
12 | M541 KnemmHan KONoAKa 3-X KOHTaKTHaRA 1
13 | M542 YNAOTHeHUE KOHARHCATOPHON KOPO6K1134x111 mm | 1
14 | M543 Kopobra koHaeHcaTopHana 134x111 mm 1
BbIKNIOWATENb KHONOYHbI 4 KOHTaKTa 30x25 250B
15 | M545 15A cnoacseTkon 1
16 | M546 YynnoTHeHue repmoseoga P17x8-8 1
g 17 | M1692 | KpbiwKa KOHAEHCaTOPHOM KOPOOKM Quam&o_ 50/28 1
° 18 | M623 HakuaHan ramka M18x1,5 nnacrm. 1
3 19 | M624 YNAOTHEeHUE BbIKNIOUATeNAA KHONOYHOrO 30x25 1
20 | M626 ynop @ 34x25-M8x4 1
iu 21 | M816 3aXMM KOHAEeHCcaTopa 65x65x 25 1
= 22 | M538 Waiba npyxuHHaa @ 27 1
i
=
H 3
2
2
=
gl . Mocca Mocwrad
Hae ] et | N gone fasn Aara
Paipal
lece.
él T. k0w, et | Mncros 1
= In. MowCTp.
; H wowtp. LXUNEKC
Yre.
M hata FArenr a3 Drmasar &7




Hon-
No ApTvxyn | HaMmedoBaHue EO
1| mM4338 HomnasxT repmoesoga Gnoxa aETOMaTHHM 1
2 [ M2415 | OcHoBaHue GNoKa 3ETOMETHHM 1
3 [ M2418 | ManomeTtp Bnoka a8TOMATHHK 1
4 | M2816 | Hpoiwxa Onoxa aeToOMaTHHM 1
5| M3a7l SINEHTPOHHAA Nnata BNoKa SETOMAETHHM 1
M2815 | MarHuTHbIA Knanad GnoHa aBToMaTHHK 1
M2814 | MemBpada Dnoxa aETOMaTHHM 1






